
A KC I O V Ý  C E N N Í K  2 0 2 1

P L AT N O S Ť  O D  1 . 1 . 2 0 2 1  D O  3 1 . 1 2 . 2 0 2 1



*Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka
**Pro prodloužení záruky na armatury SCHOCK platí stanovené záruční podmínky. Najdete je na stránce schockcz.cz/zaruka.

Jaká úskalí a zatěžkávací zkoušky 
inovovaný materiál CRISTADUR® 
zdolal, než se dostal do vaší ku-

chyně, se můžete podívat zde: 

schockcz.cz/cristadur

Záruka 15 let* 
Po dobu životnosti kuchyně

Vylepšené  
složení materiálu

Testováno s bateriemi s 
funkcí vroucí vody

VHODNÉ PRO

CRISTADUR®

Našim cílem je vyvolávat trvalé nadšení. Proto vám nechceme nabízet jen pouze stále nové dřezy z kompozit-
ního křemičitého materiálu, ale již déle než 20 let máme pro vás připravenu širokou paletu perfektních doplňků – 
baterie SCHOCK. Společně s našimi spolehlivými partnery vymýšlíme exkluzivní design a inovativní technologie, 
samozřejmě v osvědčené a zajištěné kvalitě.

5 LET ZÁRUKA
NA BATERIE FIRMY SCHOCK

5 LET 
ZÁRUKA*

Protože našim produktům absolutně důvěřujeme, nabízíme konečným spotřebi-
telům od 1. ledna 2018 možnost rozšíření dvouleté zákonné záruční lhůty. Každou 
baterii SCHOCK, která je instalována s ochrannými filtry SCHOCK SF-100 (výr. č. 
629883), je možné on-line zaregistrovat pro prodloužení záruční lhůty na 5 let.**

HIGHLIGHTS 2021
NOVÝ CRISTADUR® GREEN LINE

SKANDINÁVSKÝ STYL KALLIO M-175

MULTIFUNKČNÍ - TIA D-100/TIA D-100L

Najdete u svého prodejce.

S CRISTADUR® Green Line jsme navíc aktuálně vyvinu-
li materiál dřezů, který obsahuje více než 99 % přírod-
ních, obnovitelných nebo recyklovaných surovin. Jako 
všechny dřezy SCHOCK jsou i  modely řady CRISTA-
DUR® Green Line ze 75 % vyrobeny z křemičitého písku 
doplněného přírodními barevnými přísadami a pojivy 
ze znovu použitých nebo obnovitelných komponentů.

MULTIFUNKČNÍ MYCÍ ZÓNA A  POMOCNÍK PŘI  
PŘÍPRAVĚ POKRMŮ 
Dřezová nádoba z této série vás z funkčního hle-
diska upoutá integrovaným stupněm pro zavěšení 
a  vložení příslušenství. Pohledové díly v různém 
designovém provedení, skládací odkapávací mříž-
ka s vhodným povrchem a krájecí desky ze skla, 
bambusu nebo v provedení Fibre-Rock – to jsou jen 
některé z celé řady doplňků, které promění i nový 
dřez Tia D-100 (860 × 500 mm; 50cm spodní skříň-
ka) v multifunkční místo pro přípravu pokrmů.

• Nový prémiový design 

• Design, který harmonicky splyne s moderními 
rustikálními kuchyněmi nebo skandinávským 
kuchyňským stylem 

• Klasický rustikální vzhled, především v novém 
čistě bílém odstínu Day 

• Exkluzivní model CRISTADUR® Green Line; 
udržitelná technologie materiálu

• Perfektní kombinace s novou variantou pohle-
dových dílů v matné černé barvě Puro a s ba-
revně sladěnou baterií

až 75% přírodního křemičitého písku

přírodní barevné přísady

pojiva z recyklovaných nebo obnovitelných surovin

Z 99% jsou dřezy vyrobené na základě přírodních, 
obnovitelných nebo recyklovatelných surovin

32



Magma MAG (97) Carbonium CAR (90) Bronze BRO (87) Silverstone SIL (91)Stone STO (88) Magnolia MGL (89) Polaris POL (99) Magma MAG (97) Carbonium CAR (90) Bronze BRO (87) Silverstone SIL (91)Stone STO (88) Magnolia MGL (89) Polaris POL (99)

Záruka 15 let**

 

   
   

 

Záruka 15 let**

 

   
   

 

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

SET 4

SET 16

SET 12

NEBO

NEBO

SET 9-21 SET 11 SET 11-21

SET 13-21 SET 15 SET 15-21

SET 1-21 SET 3 SET 3-21
METIS  
(Nerezový vzhled)

526000 598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

780 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 440 x 440 x 195 mm
Navíc: Odkapávací mřížka a krájecí deska

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 339,5 x 440 x 197 mm

765 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 385 x 440 x 195 mm

740 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 340 x 440 x 195 mm

NEBO NEBO

MONO D-100S

MONO D-100

MONO D-150

MONO D-100XS

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

SET 5-21 SET 21-21 SET 23

SET 25-21 SET 26

SET 24

SET 28

SET 23-21

SET 27

SET 17-21 SET 19 SET 19-21 SET 20

SET 29-21 SET 30

SET 33-21 SET 34

SET 32

SET 36

SET 31

SET 35

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

MONO N-100

MONO N-100S

SIGNUS D-100

860 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 372 x 424 x 200 mm
Navíc: Krájecí deska 
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

456 x 456 mm

Velikost hlavní nádoby: 400 x 400 x 200 mm
Perfect drain: umístění drtiče pouze s adaptérem

WEMBLEY D-100

GREENWICH N-100

Ceny vrátane DPH 20 %

Součástí dodávky každého dřezu CRISTADUR® jsou odtokové armatury s excentricky ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Light.
Spodní uložení dřezu 13 €* Manuální ovládání sítka/zátky 0,- €*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTADUR®

 q45

 q45 q50

 q50

 q50

 q50

 q60  q60

 q60

SET 123-21SET 120-21 SET 121-21 SET 122-21

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 480 x 440 x 195 mm

MONO D-100L  q60

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

SET 8SET 7 SET 7-21
SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

526000

SC-540 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

598000 554120 557120

SC-90 
(v barvě dřezu)

SC-510 (v barvě dřezu) 
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

NEBO NEBO

359 € 455 € 521 € 561 € 585 €

288 € 384 € 450 € 490 € 514 €

319 € 415 € 481 € 521 € 545 €

359 € 455 € 521 € 561 € 585 €

369 € 465 € 531 € 571 € 595 €

343 € 439 € 505 € 545 € 569 €

301 € 397 € 463 € 503 € 527 €

328 € 424 € 490 € 530 € 554 €

328 € 424 € 490 € 530 € 554 €

293 € 389 € 455 € 495 € 519 €

CRISTADUR® 54



Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49) Moonstone GMS (08)

AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

SET 45-21

SET 41-21

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SET 47 SET 48-21

SET 43 SET 44-21

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

SET 39 SET 40-21SET 37-21
SIMI (v barvě dřezu)

SET 49-21

METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

SET 46-21

SET 42-21

SET 38-21
EPOS (v barvě dřezu)

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

SET 51 SET 52-21

MANHATTAN D-100XS

NEBO NEBO NEBO

SET 50-21
MANHATTAN D-100L

Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49) Moonstone GMS (08)

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

SET 58-21

SET 54

NEBO NEBONEBO

SET 57-21

SET 53-21
SIMI (v barvě dřezu)

SET 60-21

SET 56
SC-90 (v barvě dřezu)

Ceny vrátane DPH 20 %

NEMO N-100S

NEMO N-100

SET 55-21

SET 59-21
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

525122 540000 505000 526120

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

525122 540000 505000 526120

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

SET 62-21SET 61-21 SET 64-21
MANHATTAN D-100LS

SET 63

525122 540000 505000 526120

EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

NEBO NEBONEBO

SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

540000 505000 526120 598000

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
Spodní uložení dřezu  13 €* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 19 €*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

 q45

 q50

 q50
 q40

 q60

525122 540000 505000 526120

 q60

540000 505000 526120 598000

 q60

ČISTÍCÍ PROSTŘEDKY DODATEČNÉ INFORMACE OBJEDNACÍ KÓD €

Easy Care Set
Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot.

Obsah: Easy Care Odvápňovač 250 ml, Easy Care Balzám 250 ml, 3 
ks čistící houbička, návod

629018 22 €

Easy Care zesvětlovač
Bělící efekt, který odstraní všechny 
organické barevné změny díky vysoce 
účinné složce aktivního chloru.

Pouze pro vybrané světlé barvy. 
Obsah: 250 ml Easy Care Zesvětlovač, návod

629019 12 €

Čistící houbička
Snadné odstranění stop od kovových 
předmětů.

Obsah: 3 ks čistící houbička 629023 6 €

Základní čistící sada
Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
nečistot. Na dvě použití.

Obsah: 2 ks Easy Care aktivní čistící tablety, Easy Care Balzám 30 
ml, 2 ks ubrousek, čistící houbička, návod

629093 12 €

DurCare Set
K uzavření a utěsnění hlubších defektů, 
zejména na dně dřezů CRISTADUR®.

Obsah: DuCare Předčistič, DurCare Balzám, Mazací houbička, 2 ks 
ubrousek, návod

629094 20 €

ProCare Set
Oživení, prohloubení a oprava 
barevnosti povrchu a malých ploch 
granitových dřezů.

Obsah: ProCare pasta (1 x 30 ml), 2 ks ubrousek, návod 629099 20 €

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu

SIMI (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

EPOS (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

525122 540000 505000 526120

220 € 327 € 343 € 327 € 330 €

243 € 350 € 366 € 350 € 353 €

247 € 354 € 370 € 354 € 357 €

255 € 362 € 378 € 362 € 365 €

251 € 358 € 374 € 358 € 361 €

216 € 339 € 323 € 326 € 378 €

238 € 361 € 345 € 348 € 400 €

CRISTALITE® 76



METIS  
(Nerezový vzhled)

METIS  
(Nerezový vzhled)

Nero GNE (13) Onyx GON (10) Asphalt GAS (43) Croma GCR (49)

Ceny vrátane DPH 20 %

AKČNÍ BARVY CRISTALITE® BASIC LINE

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 364 x 200 mm

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 329 x 429 x 200 mm

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

SET 77

SET 81

SET 79-21 SET 80-21
COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

SET 83-21 SET 84-21

SET 78-21
COSMO (v barvě dřezu)

SET 82-21

NEBO NEBO NEBO

TYPOS D-100

TYPOS D-100S

1000 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 344 x 430 x 195 mm

PRIMUS D-150

860 x 435 mm

Velikost hlavní nádoby: 363 x 364 x 200 mm

SET 85 SET 87-21 SET 88-21SET 86-21
TYPOS D-150S

SAMOAMUR

LADON

SAMO S

PUR

629014 CHR 629169 CHR

629016 CHR

629168 CHR

629168 EDM

629169 EDM

629169 WGO

629169 COP

629169 GUM

629169 S

Najdete u svého prodejce.

5 LET 
ZÁRUKA**

OSTATNÍ PŘÍSLUŠENSTVÍ DODATEČNÉ INFORMACE OBJEDNACÍ KÓD €

Filtr pevných částic SF-100
Čištění a údržba všech dřezů a ochrana 
před ulpínáním vodního kamene a 
zbytků nečistot.

Vhodné pro všechny baterie SCHOCK. 
Umístěním SF-100 na rohové ventily 
můžete prodloužit záruku na beterie na 
5 let. 
Balení 2 ks.

629883 16 €

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

525001 525122 525122 526000

COSMO (Chrom)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)
Vytahovací sprcha s 
přepínáním proudu 

COSMO (v barvě dřezu)

NEBO NEBO NEBO

525001 525122 525122 526000

 q45

SET 70

 q45

SET 69-21 SET 72
 q60

SET 71-21

 q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight. 
(Diamantový vrták není součástí modelové řady Typos)
Spodní uložení dřezu  13 €* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 19 €*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem, **Platí stanovené záruční podmínky. K dispozici na schockcz.cz/zaruka

525001 525122 525122 526000

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

SET 67SET 65-21 SET 68-21 
PRIMUS D-100

SET 66-21
 q45

PŘEHLED SORTIMENTU
DÁVKOVAČE SAPONÁTU

NEBO NEBONEBO

SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

540000 505000 526120 598000

NEBO NEBONEBO

SIMI (v barvě dřezu) SC-90 (v barvě dřezu)EPOS (v barvě dřezu) METIS (Nerezový vzhled) 
Vytahovací perlátor bez 
přepínání proudu

540000 505000 526120 598000

METIS  
(Nerezový vzhled)

81 €

69 €

77 €

79 €

79 €

79 €

79 €

267 € 390 € 374 € 377 € 429 €

344 € 467 € 451 € 454 € 506 €

196 € 276 € 288 € 303 € 292 €

240 € 320 € 332 € 347 € 336 €

232 € 312 € 324 € 339 € 328 €

101 €

129 €

73 €

CRISTALITE® 98



METIS  
(Nerezový vzhled)

650 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 386 x 436 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

1000 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 500 x 446 x 195 mm

690 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 365 x 448 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

640 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 312 x 440 x 195 mm
Navíc: Krájecí deska

MANHATTAN D-100S

MANHATTAN D-100

MANHATTAN D-100L

MANHATTAN D-100XS

Ceny vrátane DPH 20 %

570 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 514 x 358 x 180 mm

490 x 510 mm

Velikost hlavní nádoby: 434 x 364 x 180 mm

NEMO N-100S

NEMO N-100

780 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 465 x 436 x 195 mm

MANHATTAN D-100LS
SET 91 SET 92SET 89-21
SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)

Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

860 x 500 mm

Velikost hlavní nádoby: 347 x 430 x 195 mm

 
PRIMUS D-100

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

BAREVNÁ PROVEDENÍ CRISTALITE® GOLDEN LINE

Cascada CSC (54)Roca RCA (52) Inca INC (51) Alpaca ALP (50)

SET 95 SET 96SET 93-21 SET 94-21

SET 90-21
EPOS (Chrom)

SET 99 SET 100SET 97-21 SET 98-21

SET 103 SET 104SET 101-21 SET 102-21

SET 107 SET 108SET 105-21 SET 106-21

SET 111 SET 112SET 109-21 SET 110-21

NEBO

SET 115 SET 116SET 113-21 SET 114-21

SET 119-21 SET 120-21SET 117-21 SET 118-21

NEBO NEBO

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

METIS  
(Nerezový vzhled)

SC-90 (v barvě dřezu) SC-510 (v barvě dřezu)
Vytahovaci sprcha s 
přepínáním proudu

EPOS (Chrom)

NEBO NEBO NEBO

526000 540000 598000 554120

 q45

 q50

 q40

 q60

 q45

 q50

 q60

 q60

Součástí dodávky každého dřezu CRISTALITE® jsou odtokové armatury s manuálně ovládaným sítkem/zátkou a sifonem, a diamantový vrták SB Llight.
Spodní uložení dřezu  13 €* Excentrické ovládání ke dřezům CRISTALITE® 19 €*
*Ceny platí při objednání spolu se dřezem

526000 540000 598000 554120

244 € 340 € 357 € 406 € 436 €

267 € 363 € 380 € 429 € 459 €

271 € 367 € 384 € 433 € 463 €

284 € 380 € 397 € 446 € 476 €

276 € 372 € 389 € 438 € 468 €

288 € 384 € 401 € 450 € 480 €

240 € 336 € 353 € 402 € 432 €

262 € 358 € 375 € 424 € 454 €

CRISTALITE® 1110



Odolnost vůči nárazům
Materiál je podstatně 

odolnější než žula  
DIN EN438-2

Barevná stálost
Odolný i vůči skvrnám 

od potravin 
LGA 1103

Bez zápachu
Ani na potravinách ne-

zanechávají žádný zápach
LGA 5421357

Teplotní odolnost
Odolné vůči teplotním 

změnám  
DIN 13310 

Nezávadnost
Absolutně zdravotně  
nezávadný materiál

LGA 5631024

ProHygienic 21
Garantovaná a paten-
tovaná kvalita povrchů 

Schock materiálů.

Životnost
Materiál má velmi  
dlouhou životnost 

DIN 13310

Odperlovací efekt
Nečistoty snadno 

 odtečou pryč.

Atraktivní výstavní  
podmínky na celý  

sortiment 

Návody na montáž stejně 
tak jako CAD data ke 

stáhnutí 

Rychle a bez  problémů 
lze příslušenství   
objednat online 

www.schock.de/shop

Naše dřezy jsou vyráběné 
výhradně v Německu 

Osobní a kompetentní  
poradenství díky  
našemu českému  
prodejnímu týmu

Dodání zboží, které je 
skladem do 2-3  
pracovních dnů.

24 h

Vysoká kapacita skladu 
umožňuje objednávky ve 

větším množství

W E - 0 1 4 5 - 2 1 S K

MADE IN 
GERMANY

W W W. S C H O C KC Z . C Z

Základem dřezů SCHOCK jsou přírodní křemičité písky. Hedváb-

ně matný povrch CRISTADUR® a kamenný povrch CRISTALITE® 

byly vyvinuty speciálně pro náročné požadavky kladené na ku-

chyňské prostředí. Díky osvědčeným technologiím materiálu mizí 

důkazy každodenního používání téměř beze stopy.


